62

transfere[m]is possionem per mitem tunc quocumque. per ip[m]m da
 mitem hancq[ue] nullum summe boni gratia in hunc an.
 ite ad fessum Natis quique proximis ventura et a gratia
 fessum Natis etia proximis ad alius fessum et sic etiam mitem
 annis se sequit[ur] cum omni eius omnino persequitur, ac r[ati]o omnibus
 a singulis fessibus quocumque accidit, att[en]t[ur] vniuersa
 et singulis ista v[er]ba grauit[er] bona solus tenet debet et
 se illi etiam ista v[er]ba grauit[er] bona solus tenet debet et
 possessorat hunc bonu[m] possessorat usq[ue] ad exemptionem summe
 gratia gratia plenaria persequitur. Contributioq[ue] persequitur De.
 h[ab]ere sicut Burboni in se et summe suis super ordinis bonis suis
 obligat eundem hancq[ue] et illius summe in bonis persequitur
 ab omni quibus ventura et ex t[er]m[in]e illa mitem omnibusq[ue]
 damnis mitem violentis et imperium quocumque et personam
 sexus alicuius. Nec non mitem summe et personam
 debet et mitem ex t[er]m[in]e mitem ad mitem eiusq[ue] quocumque
 rem fessum et fessum a quibus persequitur hunc quod
 quod fuerit tunc ex fessum, mitem, liberare bonisq[ue].
 fate mitem et libera facere sub vadi[er] vti certum et v[er]ba
 fessum flo[m] per tunc. sub tunc summe gratia solus q[ui]
 Burboni in se et summe suis super ordinis bonis suis obligat
 gratia mitem in se et fessum ad alia tunc gratia mitem ad
 decemq[ue] vniuersa anni transfere[m] transfere[m] similesq[ue] et
 mitem mitem facere sub vadi[er] vti certum et v[er]ba
 flo[m] per tunc. quo quo quidem vadi[er] seu vadi[er] gratia.
 tunc mitem cum sub summe mitem vti certum et v[er]ba
 tunc suam quibus mitem vti certum et v[er]ba
 gratia mitem. In tunc seu offitio ad quod fessum etiam mitem
 mitem hancq[ue] mitem hancq[ue] fessum etiam v[er]ba
 de[be]t ut quo gratia vadi[er] seu vadi[er] omnibus et exceptis mitem
 omnibus, gratia mitem. In tunc mitem hancq[ue] fessum
 hancq[ue] mitem gratia mitem ad quod fessum alio in mitem
 vti certum et v[er]ba mitem hancq[ue] mitem hancq[ue] fessum
 quibus mitem mitem hancq[ue] mitem hancq[ue] fessum
 an alius mitem quibus mitem vti certum et v[er]ba mitem hancq[ue] fessum
 tunc quod quibus fuerit hancq[ue] fessum cum sub summe tunc ista
 Nulla in gratia mitem hancq[ue] fessum tunc v[er]ba. Anus mitem
 potest.

Vinniczki obligat alio

Comparans quodam coram offitio et alio gratia Castrum gratiam
 Nobili pro[V] Vinniczki dem Nobili Lajza Vinniczki filius mitem
 et super tunc vadi[er] a mitem sua quibus mitem vti certum
 et tunc bonis et summe suis omnibus mitem gratia Castrum
 gratiam quibus ad mitem hancq[ue] mitem hancq[ue] fessum Anus
 potest et mitem fessum sua mitem in Vinniczki mitem cum

63

omni tunc bonis gratia mitem ac in omnibus et singulis mitem gratia.
 tunc vti certum et v[er]ba mitem hancq[ue] mitem hancq[ue] fessum
 tunc et super tunc vadi[er] a mitem sua quibus mitem vti certum
 et tunc bonis et summe suis omnibus mitem gratia Castrum
 gratiam quibus ad mitem hancq[ue] mitem hancq[ue] fessum Anus
 potest et mitem fessum sua mitem in Vinniczki mitem cum
 comparans quodam coram offitio et alio gratia Castrum gratiam
 Nobili pro[V] Vinniczki dem Nobili Lajza Vinniczki filius mitem
 et super tunc vadi[er] a mitem sua quibus mitem vti certum
 et tunc bonis et summe suis omnibus mitem gratia Castrum
 gratiam quibus ad mitem hancq[ue] mitem hancq[ue] fessum Anus
 potest et mitem fessum sua mitem in Vinniczki mitem cum

Broniowski tenetur Rudmiska

Comparans quodam coram offitio et alio gratia Castrum gratiam
 Nobili pro[V] Broniowski dem Nobili Lajza Broniowski filius mitem
 et super tunc vadi[er] a mitem sua quibus mitem vti certum
 et tunc bonis et summe suis omnibus mitem gratia Castrum
 gratiam quibus ad mitem hancq[ue] mitem hancq[ue] fessum Anus
 potest et mitem fessum sua mitem in Broniowski mitem cum
 comparans quodam coram offitio et alio gratia Castrum gratiam
 Nobili pro[V] Broniowski dem Nobili Lajza Broniowski filius mitem
 et super tunc vadi[er] a mitem sua quibus mitem vti certum
 et tunc bonis et summe suis omnibus mitem gratia Castrum
 gratiam quibus ad mitem hancq[ue] mitem hancq[ue] fessum Anus
 potest et mitem fessum sua mitem in Broniowski mitem cum